
آرمان ملی: دیدارهای هفتـــه هجدهــم لیگ برتر در 
حالی روزگذشته برگزار شد کـــه تیم استقلال با برد مقابل 
تراکتور همچنـــان صدرنشین مسابقات است. در آخرین 

دیدار هفته،  پرسپولیس موفق شد آلومینیوم را شکست دهد.
 توقف سپاهان

در چارچـــوب رقابت‌های هفته هجدهـــم لیگ‌برتر 
فوتبال، تیم‌های هوادار و سپاهان در ورزشگاه پاس قوامین 
تهران به مصاف یکدیگـــر رفتند که این دیدار در نهایت با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. دیدار در حالی آغاز شــد 
که در ابتدای بازی این هوادار بود که بیشتـــر صاحب توپ و 
میدان بود و در ۱۵ دقیقه ابتدایی کاملا در نبردهای یک به یک 
و تصاحب توپ برتر بود، هرچند این برتری با موقعیت خاصی 
همراه نشد تا اینکه در ادامه سپاهان نیز برای دقایقی موفق 
به بازیسازی و طراحی چند حمله شـــد که برای شاگردان 
نویدکیا حملات نه چندان خطــرناک، ثمری نداشت. در 
نیمه‌دوم سپاهان بازی بهتری از خود ارائه داد و با گذشت ۱۰ 
دقیقه از آغاز بازی کم‌کم بر بازی مسلط شد و برخلاف نیمه‌اول 
بیشتر توانست با پاس‌های متعدد بازیسازی و خلق موقعیت 
کند. در ادامه اما توپی از خـــط دروازه‌ها عبور نکرد تا این دیدار 

با تساوی بــدون گل به پایان برسد.
 برد استقلال 

تیم‌های تراکتور و استقلال در هفته هجـدهم لیگ‌برتر 
فوتـــبال از ساعت 17و30 دقیقه در ورزشگاه اختصاصی 
تراکتور رودرروی هم قرار گرفتند که بازی در نیمه‌دوم با 
نتیجه یک بر صفر به‌سود استقلال تمام شد. این دیدار بدون 
گل و موقعیت خاصی به دقیقه ۴۰ رسید. در نهایت نیمه‌اول با 
تساوی بدون گل تمام شد. در نیمه‌دوم استقلالی‌هــا نخستین 
موقعیت خطرناک را به‌وجود آوردند. تکروی پیمان بابایی یک 
موقعیت جدی را از تراکتور گرفت، مسابقه تا دقیقه ۶۴ بدون 
گل پیش رفت. در دقایق اولیه این نیمه بازی زیبایی شاهد 
بودیم، اما در ادامه مسابقه افت کرد. گل نخست بازی توسط 
استقلال به ثمر رسید، تراکتور از دقیقه ۷۷ با دو مهاجم بازی 
کرد. تی‌تی‌ها برای جبران گل‌خورده تلاش خود را انجام دادند. 
داور چهار دقیقه وقت اضافه در نظر گرفت که درنهایت بازی با 

نتیجه یک بر صفر به سود استقلال تمام شد.
 برتری پرسپولیس 

در آخرین دیدار هفته پرسپـــــولیس در ورزشگاه آزادی 
تهران میزبان آلومینیوم بود که این مسابقه با برتری دو گله 
پرسپولیسی‌ها خاتمه یافت. دو تیم بازی را متعادل آغاز کردند. 
بیشتر برنامه پرسپولیسی‌ها به ارسال از کناره‌ها خلاصه شده 
که حتی یکبار نیز با همین روش دروازه آلومینیوم را باز کردند 
که داور آن را آفساید تشخیص داد. شاگردان خطیبی نیز چشم 

به ضدحملات دوخته بودند و در چنین موقعیت‌هابودندتعداد 
حاضر می‌شدند. دقایق پایانی فشار حملات سرخ‌پوشان افزایش 
یافت اما مثمر ثمر واقع نشد تا بازی با همین نتیجه در نیمه 
نخست به پایان برسد. اواسط نیمه دوم شاگردان خطیبی برتری 
محسوسی پیدا کرده بودند اما غفلت و ناهماهنگی در خط 
دفاعی، موجب شد تا پاکدل با فرصت طلبی تیمش را یک هیچ 
پیش اندازد. بعد از گل، پرسپولیسی‌ها رو به بازی تدافعی آوردند 
و گلمحمدی مدافعان تازه نفس خود را به میدان فرستاد. با این 
حال پرسپولیس دست از حملات خود نکشید تا در وقت‌های 

تلف شده به گل دوم خود برسد.
*سایر دیدارها

نفت در مسجدسلیمان با یک گل از پدیده شکست خورد. 
تیم‌های فجرسپاسی و صنعت‌نفت به تساوی بدون گل رضایت 
دادند. مس‌رفسنجان و فولاد به تساوی یک بر یک رسیدند. 
ذوب‌آهن در فولادشهر با 2 گل از پیکان شکست خورد. گل‌گهر 

هم با نتیجه 2 بر یک نساجی را از پیش‌رو برداشت.

برتری پرسپولیس مقابل آلومینیوم

بردهای اقتصادی و تداوم صدرنشینی استقلال 
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دیدگــــــاه
تصمیم هیات‌رئیسه شجاعانه نبود! 

نگاه مدیریتی عزیزی‌خادم بدون مشورت بود و او فکر 
می‌کرد هیات‌رئیسه تماشاگر تصمیماتش است. حدود یکسال 
پیش گفتم اگر عزیزی‌خادم اصلاح فرآیند نداشته باشد 
یکسال دیگر را نمی‌بیند. هیات‌رئیسه در یک تصمیم منطقی 
اقدام به برکناری عزیزی‌خادم گرفت. من تصمیم هیات‌رئیسه 
را شجاعانه تلقی نمی‌کنم چون آنها به‌درستی وظایفشان را 
انجام دادند. با برکناری وی از ریاست فدراسیون فوتبال ثابت 
شد که خوبان عالم هم نتوانستند کاری برای عزیزی‌خادم 
انجام بدهند. باید کسانی‌که دارای رزومه قوی و توانایی بالا 
هستند به فوتبال بیایند تا این رشته به موفقیت برسد. مجمع 
فدراسیون فوتبال برای رئیس آینده منطقی به همه چیز 
نگاه کند درباره حضور ماجدی به‌عنوان سرپرست جدید 
فدراسیون فوتبال اعتقاد دارم هیات‌رئیسه بهترین تصمیم 
را گرفت. ماجدی سابقه مدیریتی درخشانی را دارد و سابقه 
حضور در فدراسیون را داشته است. وی فردی تحصیل‌کرده 
است و با کمک سایر اعضا می‌تواند در فدراسیون فوتبال 
موفق باشد امیدوارم ادله‌های اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون 
فوتبال در روز مجمع کارشناسی و مبتنی بر موضوعات فنی 
باشد که مجمع را قانع کند که او را عزل کامل کنند. مجمع 
فدراسیون فوتبال برای رئیس آینده منطقی به همه‌چیز نگاه 
کند و تحت‌تاثیر جوهای خاص قرار نگیرد. امیدوارم که مجمع 
فدراسیون فوتبال و مسئولان ذیصلاح در تایید صلاحیت به 
عقبه افراد توجه کنند و اینگونه نباشد که عده‌ای بخواهند مثل 
امثال عزیزی‌خادم با ایفای نقش به‌دنبال این باشند که کرسی 
مهمی مثل فدراسیون فوتبال را تصاحب کنند چون چنین 
اتفاقی از نظر مدیریتی برای فوتبال کشور ما خوشایند نیست. 

تسنیم: رضا عنایتی درباره عزل رئیس فدراسیون فوتبال، 
خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم ریز شویم باید ببینیم این فرد 
چه کار‌هایی انجام داده است. هیات‌رئیسه  حتما شرایط را 
خوب ندیده که این تصمیم را گرفته است. وقتی خبر برکناری 
عزیزی‌خادم آمد، همه شوکه شدیم. فکر می‌‌کردیم مثل قدیم 
خبری آمده و تمام می‌شود و می‌رود. امیدوارم جدی‌تر به بحث 
فوتبال نگاه شود. کسی که رأس کار می‌آید باید با تفکر خیلی 
بزرگ وارد شود، چون فوتبال ما اول آسیا باشد، ولی می‌دانید از 
لحاظ امکاناتی در رده دهم آسیا هم نیستیم و از خیلی کشور‌ها 
عقب هستیم. این شرایط باید تغییر کند و با برنامه‌ریزی این 
اتفاق می‌تواند رخ بدهد. حتی ما می‌توانیم میزبان جام‌ملت‌ها 
باشیم. سرمربی هوادار درباره شکایت این باشگاه از استقلال، 
بیان داشت: دوستانی در فضای‌مجازی در این باره به من 
می‌گویند، ولی من کاره‌ای نیستم که از استقلال شکایت کنم. 
باشگاه هوادار ساختار دارد و من به این مسائل ورود نمی‌کنم. 
تمرکز من روی کار فنی تیم است وگرنه هیچ رنگی برای من 
زیبا‌تر از رنگ آبی نیست و من همیشه گفتم یک هوادار برای 
استقلال هستم و برای این تیم و هواداران خوبش آرزوی 

موفقیت می‌کنم. 

 فوتبــال داخلــی 

   امیررضا واعظ‌آشتیانی 
مدیرعامل سابق استقلال

وزیر ورزش ایتالیا گفته است که نواک.جوکوویچ نفر شماره 
یک تنیس جهان مجاز به شرکت در مسابقات آزاد ایتالیا 
خواهد بود. جوکوویچ برنده ۲۰ دوره گرنداسلم در مصاحبه‌ای 
موضع خود را در قبال واکسن کرونا مورد تاکید قرار داد. از این 
بازیکن ۳۴ ساله پرسیده شد که آیا به‌دلیل موضعش در مورد 
واکسیناسیون، حضور در مسابقات گرنداسلم مانند مسابقات 
آزاد فرانسه یا ویمبلدون را قربانی می‌کند یا خیر که گفت: بله، 
این بهایی است که من حاضرم بپردازم و در این رقابت‌ها نباشم 

ولی واکسن نزنم. اما والنتینا.وزالی، وزیرورزش ایتالیا، اظهارکرد 
که جوکوویچ مرد شماره یک تنیس جهان مجاز به شرکت در 
مسابقات آزاد ایتالیا خواهد بود. وزالی گفت: این یک ورزش در 
فضای باز است و نیازی نیست که افراد برای حضور در آن گواهی 
واکسن ارائه دهند. بنابراین اگر جوکوویچ بخواهد برای بازی به 
ایتالیا بیاید، می‌تواند این کار را انجام دهد. شاید فقط نتواند از 
هتل‌ها و رستوران‌ها دیدن کند. در اوایل ماه جاری، دولت ایتالیا 
در واکنش به بهبود وضعیت کرونا، تعهد به پوشیدن ماسک در 

خارج از منزل را لغو کرد. ایتالیا یکی از اولین کشورهایی بود 
که در زمان شروع همه‌گیری در سال ۲۰۲۰، زدن ماسک‌ها 
را اجباری کرد و مسابقات را پشت درهای بسته برگزار کرد. 
استفاده از ماسک در داخل سالن‌های ورزشی و ورزشگاه‌ها از 
همان مراحل اولیه همه‌گیری در ایتالیا یک الزام بوده است. 
گواهی واکسیناسیون همچنین برای دسترسی به فضاهایی مانند 
فضاهای ناهار خوری سرپوشیده، سالن‌های ورزشی، موزه‌ها و 
تئاترها مورد نیاز است و گفته می‌شود که داشتن اسناد مورد نیاز 
در محل کار نیز گسترش یافته است. در ماه اکتبر، گزارش‌ها 
حاکی از آن بود که درصد بازیکنان واکسینه‌شده در سری آ به 
۹۸ درصد می‌رسد که افزایش قابل‌توجهی نسبت به رقم اعلام 

شده ۶۸ درصدی در لیگ‌برتر انگلیس را نشان می‌دهد. 

وزیر ورزش ایتالیا: 

»جوکوویچ« می‌تواند رقابت کند 

آرمان‌ملی: اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون 
فوتبال روز پنجشنبه رای به عزل موقـــت 
»شهاب‌الدین عزیزی‌خادم« دادند. این اعضا 
ابتدا »مهرداد سراجی« را به‌عنوان سرپرســت 
معرفی کردند اما پس از چند ساعت »میرشاد 

ماجدی« جایگزین »سراجی« شد. 
برگزاری جلسه 

نشست اعضـــای هیات‌رئیسه فدراسیون 
فوتبال صبح روز پنجشنبه در شرایطی در 
مرکز ملی فوتبال برگــزار شد که اعضا رای 
از  به برکناری شهاب‌الدین عزیزی‌خادم 
ریاست این فدراسیــون دادند. در این جلسه  
شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، شهره موسوی، 
احمدرضا براتی، احسان اصولی، بهرام رضاییان، 
میرشاد ماجدی، طهمورث حیدری، مهرداد 
سراجی و خداداد افشاریان حضور داشتند. 
در آغاز این نشست دبیرکل فدراسیون فوتبال 
طبق قانون اجازه حضور به بهاروند و حمیدرضا 
مهرعلی را نداد. در این نشست دلایل این اتفاق 
و تمام اشتباهات یکسال اخیر عزیزی‌خادم 
مورد بحـــث و بررسی قرار گرفت و در نهایت 
برکناری رئـــیس فدراسیون فوتبال از سمت 
خود قطعی شد. در این جلسه 8 رای برای 
برکناری رئیس فدراسیون فوتبال جمع‌آوری 
شد. »فارس« در ادامه نوشت: »گفته می‌شود 
قرار است مهرداد سراجی به‌عنوان سرپرست 

فدراسیون فوتبال معرفی شود.«
 انتخاب سراجی؟

پس از عــزل شهاب‌الدین عزیزی‌خادم از 
ریاست فدراسیون فوتبال، مهرداد سراجی، 
مدیرعامــل سایپـــا از سوی هیات‌رئیســـه 
فدراسیون فوتبال به‌عنوان سرپرســــــت 
فدراسیون فوتبال انتخاب شد. ایسنا نوشت: 
»سراجــی یک روز پــس از رفع محرومیـت 
شش‌ماهه‌اش توسط کمیته استیناف به این 
سمت منصــوب شد. سراجی تا زمان برگزاری 
مجمع فدراسیون فوتبال این سمت را به عهده 

خواهد داشت.«
 سرپرستی ماجدی؟

در حالـــی‌که عنوان شده بود مهــرداد 
سراجی به‌عنــــوان سرپرست فدراسیــون 

فوتبال انتخاب شده است، چند ساعت بعد 
یکی دیگر از اعضای هیات‌رئیسه به‌عنوان 
سرپرست معرفی شد. مهر نوشت: »اعضای 
هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال در پایان 
جلسه طولانی روز پنچشنبــــه خود برای 
انتخاب سرپرست فدراسیـــون رأی‌گیری 
کردند که میرشاد ماجدی با کسب رأی لازم 
به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون فوتبال 

انتخاب شد.«
 تبریک شیخ‌سلمان

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در تماس 
تلفنـــی انتخاب میرشاد ماجدی به‌عنــوان 
سرپرست فدراسیون فوتبال کشورمـــان را 
تبریک گفت. شیخ‌سلمان بن‌ابراهیم آل‌خلیفه، 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در تماسی 
تلفنی انتخاب »ماجدی« را به‌عنوان سرپرست 
جدید فدراسیون فوتبال را تبریک گفت و برای 

فوتبال ایران آرزوی موفقیت کرد. 
 توضیحات اصولی! 

احسان اصولی درباره اتفاقات فدراسیون 
فوتبال و عزل عزیزی‌خادم، عنــــوان کرد: 
هیات‌رئیسه به‌خاطر اختیاری کـــه اساسنامه 
داده این موضوع را مطرح کرد. همه اشکالاتی 
که هیات‌رئیسه می‌دید انباشته می‌شد، حتی 
در مقطعی به‌خصوص تصویــــب اساسنامه 
دیدیم که صحبت از پیام تبریک بود اما بعد 
مشخص شد کذب است و چنین تاییدیه‌ای 

از فیفا نیامده و باید اساسنامه را به تصویب 
شورای مجلس اسلامی می‌رساندیم. ایران قول 
داده بود اساسنامه‌ای که به تصویب رسیده و 
رئیس فدراسیون هم معرفی شده است را به 
تایید مجلس برساند. سخنگوی فدراسیون 
فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا هماهنگی 
با فیفا انجام شده یا خیر، گفت: تا 10 اسفند 
مهلت بود به همین دلیل با نمایندگان مجلس 
گفت‌وگویی داشتیم و قرار شد هرچه زودتر 
با هماهنگی دوستان این موضوع در دست 
بررسی قرار بگیرد. ما از فیفا درخواست مهلت 
خواهیم کرد تا فوتبال ملی دچار مشکل نشود. 
عضو هیات‌رئیسه افزود: دومین موضوعی 
که بر این تصمیم ما تاثیر داشت و باعث شد 
تا این اتفاق بیفتد بحث صعود تیم‌ملی بود. 
چون ما درگیر صعود به جـــام‌جهانی بودیم 
دوستان هیات‌رئیسه گفتند مباحث را جدی 
رصد می‌کنند و تذکرات داده شده اما بعداز 
صعود این موضوع بررسی شود تا تغییرات در 
صعود تاثیری نداشته باشد. هیات‌رئیسه این 
ملاحظات را داشت تا این اقدام شکل گرفت. 
این اقدام به تعبیر خیلی‌ها جدید و بدیع بود که 
می‌تواند در حوزه ورزش، فدراسیون‌ها و حتی 
خارج از ورزش هم رخ دهد تا مسیر انحرافی 
اصلاح شود. وی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی 
بر اینکه با توجه به اساسنامه به‌نظر می‌رسد 
هیات‌رئیسه قدرتمنــــد است، خاطرنشان 

کرد: بله این موضوع در اساسنامه تایید و 
اختیاری است که داده شده و هیات‌رئیسه 
مشروعیت خود را از مجمع گرفته است. از 
زمانی‌که تصمیم قطعی شد بازتابی که از 
مجمع گرفتیم مثبت بود. مجمع هم همراهی 
می‌کند تا کار انجام شود و به‌سمت برگزاری 
انتخابات برویم. اصولی همچنین درباره زمان 
برگزاری مجمع، اظهارداشت: در جلسه قبل 
هیات‌رئیسه اردیبهشت را به‌عنــوان تاریخ 
مجمع انتخاب کردیم. اردیبهشت مجمع را 
داریم و براساس مصوبات جلسه عزل موقت 
را در دستور خواهیم داشت. وقتی این دستور 
تایید شود وارد پروسه انتخابات خواهیم شد. 
ما بلافاصله این کار را انجام خواهیـــم داد. 
سخنگوی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
سوال که شما مخالفت خود را قبلا گفته بودید 
و آیا این هشدار را به عزیزی‌خادم داده بودید 
که از اختیار هیات‌رئیسه استفاده می‌کنید، 
بیان داشت: با همکارانم و 2 فردی که اضافه 
شدند بحث ما روی عزل بود. در طول 11 ماه 
گذشته اخطارهای شفاهی و کتبی داده شده 
بود و به او گفته بودیم به اشتباه می‌رود و ما 
طبق اساسنامه عمل خواهیم کرد. شاید روی 
عزل بحثی نبود اما گفته بودیم از تمام ظرفیت 
اساسنامه استفاده می‌کنیم تا فدراسیون و 
مجموعه مدیریت فوتبال را به‌گونه‌ای مدیریت 
کنیم تا در مسیر سالم باشد تا اتفاقی که برای 
استقلال و پرسپولیس رخ داد تکرار نشود. وی 
افزود: دوستان در خاطرشان هست گفته بودند 
مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها حل شده و دیدیم 
این اتفاق درست نبود و شاهـــد حذف این 
2 باشگاه بودیم. همین را احتمــال می‌دادیم 
برای تیم‌ملی هم رخ دهد که به‌موقع عمل 
کردیم تا رخداد ناپسند رقم نخورد. »اصولی« 
که با برنامه »ورزش و مردم« صحبت می‌کرد 
در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه »اول 
اعلام شد سراجی سرپرست شده و بعد میرشاد 
ماجدی معرفی شد«، آیا توافقی نداشتید با 
عزل عزیزی‌خادم چه کســــی سرپرســت 
می‌شود؟، تصریح کرد: مجاری اطلاع‌رسانی 
فدراسیون مشخص هستند، مانند سایت و 
اعضای هیات‌رئیسه که از قول آنها گفته شود 
قابل اطمینان است. از دوستان عزیز خبرنگار 
سوال دارم که منبع‌شان برای استفاده از این 
اخبار چه بوده؟ بحث ما درباره عزل بود و بعد 
با اجماع نظر همه اعضای هیات‌رئیسه با لحاظ 
جمیع موضوعات یک تصمیم گرفتیم و میرشاد 
ماجدی که از چهره‌های شناخته شده فوتبال 

است انتخاب شد.

حسن روشن بازیکن اسبق تیم‌ملی فوتبال 
کشورمان در جام‌جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین درباره 
عزل شهاب‌الدین عزیزی‌خادم رئیس فدراسیون 
فوتبال از سوی هیات‌رئیسه فعلی فدراسیون 

فوتبال اظهاراتی را مطرح کرد. 
به‌نظر شما چرا عزیزی‌خادم از ریاست 

فدراسیون برکنار شد؟
به‌نظرم فوتبال ما لیاقت این آقا را نداشت. این 
آقا قوم و خویش من نیست، ولی کارهایی که در 
بحث جوانگرایی در فدراسیون فوتبال انجام داد 
و دست دلال‌ها را کوتاه کرد و اقدامات دیگرش، 
همگی در ذهن ما می‌ماند. ضمن اینکه این 
موضوع هنوز قطعی نیست و تا زمانی که مجمع 

تشکیل نشود نمی‌توانند او را عزل کنند. 
اما خبر عزل را خود فدراسیون منتشر 

کرد؟
بله! می‌توانند چنین خبری را بدهند ولی تا 
مجمع با حضور نماینده AFC و فیفا تشکیل 
نشود و آنها تایید نکنند این موضوع نمی‌تواند 

قطعی باشد. 
قبول دارید که شاید آنهـــا دلایل 

خودشان را داشته باشند؟
مشکلی نیست هر ادله‌ای داشته‌اند باید آن را 
به اطلاع مردم و پیشکسوتان و مخاطبان فوتبال 
برسانند تا ما هم بدانیم. شاید هیات‌رئیسه 
درست تصمیم گرفته و اقداماتی از سوی این فرد 
انجام شده که به ضرر فوتبال ایران بوده که در 
این صورت کار خوبی کردند. ولی آنچه ما دیدیم 
برعکس این بوده است. قراردادی که با شرکت 
هواپیمایی زاگرس بسته شد تا تیم فوتبال 
کشورمان را رایگان جابه‌جا کند یا هواپیمایی 
وارش برای تیم بانوان، استخدام دختران عضو 
تیم‌ملی فوتبال ایران، افزایش دستمزد ۵ برابری 
داوران و دیگر اقدامات همگی جزو خدمات این 
مدت او بوده ضمن اینکه تیم‌ملی فوتبال‌مان با 

صلابت راهی جام‌جهانی شد. 
شما چقدر از او شناخت داشتید؟

ما یکبار او را در جلسه‌ای دیـــدیم که حرف 
بسیار مهمی‌ زد. عزیزی‌خادم در حضور من و 
حسین کلانی گفت که من نـــه فوتبال بازی 
کرده‌ام و نه اینکه از این ورزش سر در می‌آورم. 
من یک مدیر صنعتی هستم و شما بچه‌های 
قدیمی ‌باید این فوتبال را اداره کنید. خیلی 
شهامت می‌خواهد که کسی در جایگاه ریاست 
فدراسیون فوتبال این حرف را بزند. او مدیر با 

دل و جرأتی است.  
به‌نظر شما زمان مناسبی برای این کار 

انتخاب شد؟
به هیچ وجه زمان این کار نبود. تیم ما مجوز 
جام‌جهانی گرفته و بازی‌های سختی را پشت‌سر 
گذاشته است. اگر مشکلات درونی فدراسیون 
بیرون بیاید و فیفا خبردار شود خیلی راحت 
تیم‌ملی‌مان را از آن بالا برمی‌دارند و امارات 
که نفوذ و برش بیشتری هم دارد به‌عنوان تیم 
سوم جای ایران می‌گذارند و به جام‌جهانی 

می‌فرستند. 
صحبت از بازگشـــت »دادکان« به 

ریاست فدراسیون فوتبال است. 
اگر دادکان بیاید که معرکه است. همه او را 
می‌شناسند. خود من هم می‌شناسم. اما این 
هیات‌رئیسه‌ای که غیرقانونی این کار را کرده 
نمی‌تواند هیات‌رئیسه مورد وثوق دادکان 
باشد. قطعا اگر بیاید هیات‌رئیسه خودش را 

می‌گذارد. 

گفـــت و گـــو 

 ساعی: وزیرورزش یکشنبه  
حکم من را صادر می‌کند

ایسنا: هادی ساعـی از حل‌شدن مشکلات 
مربوط به صدور حکم ریاستش بر فدراسیون 
تکواندو خبر داد. ساعی اظهارکرد: مشکلات 
مربوط به صدور حکم ریاست فدراسیون 
تکواندو حل شده و قرار است به‌زودی این 
حکم از سوی وزیر ورزش‌وجوانان صادر 
شود. دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک، 
افزود: آقای رغبتی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی 
و نظارت وزارت ورزش به بنده اعلام کرد، روز 
شنبه انتخابات تیراندازی است و روز یکشنبه 
حکم ریاستم بر فدراسیون تکواندو از سوی 

وزیر ورزش‌وجوانان صادر می‌شود. 

خارج ازمستطیل سبز

حسن روشن: 
 اگر دادکان 

 بیاید که 
معرکه است

خـــبر
دلیل نیمکت‌نشینی »طارمی« 

برابر »لاتزیو« 
پورتـــو بازی رفت پلی‌آف لیگ اروپـــا 
برابر لاتزیو را با پیــروزی 2 بر یک به پایان 
رساند. مهدی طارمی، در این بازی مهـــم 
نیمکت‌نشین بود. سرجیو.کنسیسائــــو، 
سرمربی پورتو گفت: تغییرات به این دلیل 
ایجاد شد که ما باید به وضعیت فیزیکی 
بازیکنان توجه کنــیم. اوانیلسون بازی‌های 
متوالی انجام داد. ویتینها و طارمی هم 
همین‌گونه هستند. ما یک گروه رقابتی 
داریم که هر روز کار می‌کنند تا به ترکیب 11 
نفره تیم برسند. این موضوع نیز به من بستگی 
دارد. با توجه به استراتژی بازی، رقابت‌، بازی‌ 
بعدی در لیگ‌برتر پرتغال 11 نفره برتر را 
انتخاب می‌کنم. من تونی را انتخاب کردم 

جون به او نیز اعتماد مشابه به طارمی دارم. 

سرپرستی فدراسیون فوتبال از »سراجی« به »ماجدی« چرخید

عـــزل موقـــــت »شهـــاب«!
 »عزیزی‌خادم« با 8 رأی برکنار شد

      شایعه درگیری
هری.مگوایر، کاپیتان منچستریونایتد، به شایعات 
درباره درگیری با کریس واکنش نشان داد: » من اخبار 
بسیاری درباره این باشگاه می‌بینم که به هیچ وجه 
حقیقت ندارند و این هم یکی دیگر از همین خبرها 

بود.« 

        مهمان
مرتضی پورعلی گنجــی با پرسپولیس تمرین کرد، 
تا زمان برطرف‌شدن مصدومیتش کنار سرخ‌پوشان 
حضور خواهد داشت. رضاییان هم توئیتی را منتشر 
کرده و به شوخی با مرتضی پورعلی‌گنجی پرداخته 

. ست ا

            بدون لوگو
پیراه نفران.تورس در نیمه‌دوم  بازی با ناپولی، نشان 
بارسلونا و لوگوی اسپانسر پیراهن‌های این تیم یعنی 
نایکی را نداشت. رسانه‌های اسپانیایی مدعی شده‌اند 
که دلیل این اتفاق تنها یک اشتباه چاپی بوده و بارسا را 

هم متعجب کرده است.

ت
شــ

س نو
عک

 ژاوی هرناندس درباره تساوی یک - یک شاگردانش در 
نیوکمپ برابر ناپولی در دور رفت از پلی‌آف صعود به مرحله 
یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا اظهارکرد کرد که با توجه به سلطه 
تیم میزبان بر بازی حق آنها بود که پیروز شوند. ژاوی گفت: 
تنها چیزی که ما کم داشتیم، ضربات تمام‌کننده دقیق بود. 
توپ را به‌خوبی در سرتاسر زمین بازی می‌چرخاندیم و 20 
موقعیت گلزنی هم داشتیم که 7 تای آنها فرصت‌های مسلم 
گلزنی بودند. با توجه به شیوه‌ای که بازی کردیم، حق‌مان 
بود بازی را ببریم آن هم با بیش از دو گل اختلاف. اینجا لیگ 
اروپاست، نه یک تورنمنت دوستانه. پس نتیجه‌ای که گرفتیم 
ناکافی است اما من از عملکردمان راضی‌ام. حیف شد که 
نتوانستیم از برتری‌مان برای رسیدن به گل‌های بیشتر استفاده 
کنیم. بازیکنان ما بازی روانی را به نمایش گذاشتند. تا پایان 
حمله و به هر شیوه‌ای که می‌شد برای رسیدن به گل تلاش 
کردیم. ژاوی اظهارداشت: من قوانین جدید را دوست ندارم. 
به‌نظرم تمام برخوردهای توپ با دست باید خطا اعلام شود. 
در بسکتبال شما نمی‌توانید از پاهای خود استفاده کنید، پس 
در فوتبال هم نباید بتوانید از دست‌های‌تان استفاده کنید. در 
مورد گل ناپولی هم، قانونی که در مورد مداخله بازیکنان واقع 
در موقعیت آفساید وجود دارد واقعا بی‌خود است اما مجبوریم 
آن را قبول کنیم چون قانون است. چیزی که من دوست دارم 
به قوانین فوتبال اضافه شود، یک نوعی شیوه زمانبندی برای 
جلوگیری از تمارض منجر به وقت‌کشی است. فران.تورس 
مهاجم اسپانیایی جدید بارسایی‌ها پنالتی آنها را به گل تبدیل 
کرد اما او چندین موقعیت این تیم را به هدر داد. ژاوی درباره 
عملکرد تورس عنوان کرد: من از شیوه بازی او برای بارسلونا 
بسیار راضی‌ام و امیدوارم که او برای مدتی طولانی اینجا 

بماند. ما باید به او اعتماد کنیم و مطمئنم 
که گل‌های فراوانی خواهد زد. پوشیدن 
پیراهن بارسلونا، مسئولیت سنگینی روی 
شانه‌های بازیکنان می‌گذارد، سنگین‌تر از 
پوشیدن پیراهن سایر تیم‌ها اما او می‌داند 

که از اعتماد کامل ما برخوردار است. یوفا 
تصمیم گرفته که از امسال قانون 

گل‌زده در خانه حریف را لغو 
کند. بنابراین تساوی خانگی 
یک - یک برای بارسلونـــا در 
نیوکمپ نتیجه چندان بــدی 
محسوب نمی‌شود. سرمــربی 
آبی‌و‌اناری‌ها افزود: حیف شد 

که ما حداقل با یک گل برتــری 
به ناپل نمی‌رویم اما احساسی که 

نسبت به بازی‌مان دارم بسیار مثبت 
است. اگر به همین روند به کارمان 
ادامه دهیم، بازی‌های زیادی را 

خواهیم برد. 

 بیــن‌المــلل


